mori contingat Ex tunc ipsa Castreia Confores ipsius castro
 Wyminyckij bona omnia gule omnia ficia et obligoria Mobililia ar
 Jmobililia Summasqz pecuniaris et in bonis quibuscumqz inscripi quod
 etiam in deposito existet anxia argenti clenacia curragantur
 et res perora pecunias quicquam totamqz supelle stitem domestica
 ad omnia summe et proprietate omnibus eorum et bonorum attinet
 et pntem feutibus censibus pntibus ar gule commiserit exlita
 hunc ad tempora extrema vite sue tenet et possidebit eisdemqz
 confectus post scriptis et sigis lura qd factu Castreie bona
 gubita omnia totale pleno jure ad Burdones nominatt castro
 Wyminyckij deinde tunc ar deinde dnt ab eozz quavis conditio
 ne Burdorum nominatt Castreie Simile quoqz quod si ex
 missione divina prefata Castreia pntis quam ipsa castro
 Wyminyckij mori contingat Ex tunc ipsa castro Wyminyckij bona
 omnia Castreie gule omnia ficia et obligoria Mobililia ar
 Jmobililia Sumasqz pecuniaris et in bonis quibuscumqz inscripi
 quod etiam in deposito existet anxia argenti clenacia Mar
 gantes res perora pecunias quicquam totamqz supelle
 stitem domestica ad omnia summe et proprietate omnibusqz
 eorum et bonorum attinet et pntem feutibus censibus pntibus
 ar gule commiserit exlita hunc ad tempora extrema vite sue
 tenet et possidebit eisdemqz confectus ad tempora extrema
 tenet et possidebit eisdemqz confectus et sigis lura qd factu castro
 Wyminyckij bona Burdorum omnia ipsius Castreie pntis totale pleno jure ad
 Burdones omnia Castreie deinde debet ab eozz quavis con
 ditione Burdorum nominatt castro Wyminyckij Dant et
 admittent sibi nuntio et nuntio consaltu ex mte gule et hunc in bona
 nominata reate fultrom ad actuali et pntificac pntione

per Mentem Pallatinus Lupus et Antea quemcumqz in tu forma
 unis Nijlonime pndicti Comites et Burdones in et bur
 bonis eius omibus obligant et inscribunt prefata inscriptionem
 tue admittunt et fecerit Castreia ad acta Terza Przemica sine
 comitibus sine divisione transferre et transportare aut decessu
 comitum sine Burdones Terzibus pro quibus Burdones Terzibus quod
 et pndicti Comites consaltu Burdones Citare pntent tunc gule
 illorum recessit ab omni bus pntis factis et corruptis Castreie
 Castreia Przemica offe in se castro pntis recepta ad Bur
 dones bonisqz omibus et hunc nominat hunc pntis litoris
 termino tanquam peremptorio stare pntis responde Inscrip
 cione et gule conscribit satisfaci tunc et Burdones eorum
 eunt astuti tunc quod opus fuit Eundem termino pntis per
 pntis et alios burdones nullis modis eozz Collocibus illorum
 quationibus eorum pntis pntis pntis pntis pntis
 pntis quibus Burdones omibus pntis tunc et tunc tunc tunc
 bus ad Quetton Statutibus et Constitutionibus laudat et laudat
 pntis Jns Burdones omibus tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc et abligand Quod hunc fctum est